עניין: מדינת ישראל

המאשימה

נ ג ד

מיכאל פפיאשוילי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליאור שביט

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - פלישמן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, תוך ויתור על חלק ניכר מהכמות וכן העבירות שהואשם בהן מלכתחילה, בכך שסמוך לתאריך 28.7.11 החזיק ₪ 6000 כדורי טייגר קינג, המכילים חומר תרופתי פעיל היה בכדורי אין אונות וכן מספר כדורי סיאליס, כשהכדורים מזויפים, תוך הפרה של סימן מסחרי רשום.

הקנס ישולם ב- 20 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.8.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועדם יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 45,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

### **החלטה**

המוצגים יושמדו, אלא אם יש צורך בשמירת דוגמאות לצורכי חקירה על ידי משטרת ישראל בלבד.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה